選挙人名簿登録証明書交付申請書

豊明市選挙管理委員会委員長 殿

年  月  日

公職選挙法施行令第１８条の規定により選挙人名簿登録証明書の交付を受けたいの

で、必要書類を添え申請します。

選挙人名簿に記載   〒   －

されている住所

生年月日           年    月    日

氏     名

添付書類 船員手帳（船員である旨の証明書）（実習生については、法第４９条第７項

に規定する船員手帳に準ずる文書）

備考  １.氏名欄の氏名は、必ず自分で書くこと。

２.船員である旨の証明書の証明者は、船舶所有者（船員法第５条の規定により

船舶所有者に関する規定の適用を受ける者を含む。）又は船長（それらの代

理人を含む。）とする。

規則第４号様式